Itaque matura deliberatione, adhibistisque S. R. E. Car.
dinalibus e sacro Consilio libris notandis, edere 2ecreía
Generalta. statuimus, quae infra scripta, unaque cum hac
Constitutione coniuncta sunt: quibus idem sacrum Consi
lium posthac utatur unice, quibusque catholici hominestoto
orbe religiose pareant. Ea vim legis habere sola volumus,
abrogatis AKegw/rssacrosanctae Tridentinae synodi iussu
editis, Observa?tonibus, nstructtone, Decretis, Montitis, et
quovis alio decessorum Nostrorum hacde re statuto iussu.
que, una excepta Constitutione Benedicti XIV .So//iita e!
frovida, quam, sicut adhuc viguit, ita in posterum vigere
integram volumus.
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DECRETA GENERALIA
DE PROHIBITIONE ET CENSURA LIBRORUM

TITVLVSI.
DE PROHIBITIONE LIBRORVM

CAPVT I.

De prohibitis apostatarum, haereticorum, schismaticorum,
aliorumque scriptorum libris.

I. Libri omnes, quos ante annum MDCaut SummiPon
tifices, aut Concilia oecumenica damnarunt, et qui in novo
Indice non recensentur, eodem modo damnati habeantur,
sicut olim damnati fuerunt: iis exceptis, qui per haec
Decreta Generalia permittuntur.

2. Libri apostatarum, haereticorum, schismaticorum et
quorumcumque scriptorum haeresim vel schisma propu
gnantes, aut ipsa religionis fundamenta utcumque ever
tentes, omnino prohibentur.

3. Item prohibentur acatholicorum libri, qui ex professo
de religione tractant, nisi constet nihil in eis contra fidem
catholicam contineri.

4. Libri eorundem auctorum, qui ex professo dereligione
non tractant, sed obiter tantum fidei veritates attingunt,
iure ecclesiastico prohibiti non babeantur, donec speciali
decreto proscripti haud fuerint.

CAPVT II.

De Editionibus textus originalis et versionum non
vulgarium Sacrae Scripturae.

5. Editiones textus originalis et antiquarum versionum
catholicarum Sacrae Scripturae, etiam Ecclesiae Orientalis,
ab acatholicis quibuscumque publicatae, etsi fideliter et
integre editae appareant, iis dumtaxat, qui studiis theolo.
gicis vel biblicis dant operam, dummodo tamen non impu
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gnentur in prolegomenis aut adnotationibus catholicae fidei
dogmata, permittuntur.

6. Eadem ratione, et sub iisdem conditionibus, permit
tuntur aliae versiones Sacrorum Bibliorum sivelatina, sive
alia lingua non vulgari ab acatholicis editae.

CAPVT III.

De Verstontbus vernaculis Sacrae Scripturae.

7. Cum experimento manifestum sit, si Sacra Biblia
vulgari lingua passim sine discrimine permittantur, plus
inde, ob hominum temeritatem, detrimenti, quam utilitatis
oriri ; Versiones omnes in lingua vernacula, etiam a viris
catholicis confectae, omnino prohibentur, nisi fuerint ab
Apostolica Sede approbatae, aut editae sub vigilantia Epi
scoporum cum adnotationibus desumptis ex sanctis Eccle
siae Patribus, atque ex doctis catholicisque scriptoribus.